
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 03. märts 1998.a nr 630 

Linna haridusasutuste juhtide 
palkade kehtestamine 

Seoses linna asutuste juhtidele 1998. a töötasude kinnitamise vajadusega ja võttes aluseks 
kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Vabariigi Valitsuse 31.detsembri 
1997. a määruse nr 268 "Põhikoolide, gümnaasiumide, kutseõppeasutuste ja rakenduslike 
kõrgkoolide pedagoogide ja juhtide töötasustamise alused 1998. aastal", haridusministri 
21. novembri 1996. a määruse nr 28 lisa 5 "Pedagoogide palgakorralduse alused", 
haridusministeeriumi 21. jaanuari 1998. a määruse nr 1 "Haridusministri 21. novembri 1996. a 
määruse nr 28 "Pedagoogide atesteerimine ja töö tasustamine" osaline muutmine" ning Tartu 
Linnavalitsuse 29. jaanuari 1998. a määruse nr 2 "Tartu linna asutuste töötajate töötasustamine" 
ja Tartu linna asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise korra 
p 15, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Maksta tagasiulatuvalt alates 01. jaanuarist 1998. a linna haridusasutuste juhtidele töötasu 
järgmiselt: 

. Asutus ; Nimi . Palga- . Palga-
i ' ' aste i määr 
i i i i (kr) 
: : : : art.121 

Lisa- . Kokku 
tasu « (kr.) 
(kr.) j 

art. 128 j 
: 1. : 2. : 3. : 4. 5. : 6. 

' Finantseerimine riigi eelarvest: : 
i 

Hugo Treffneri Gümnaasium ; Helmer Jõgi 
i 

29 : 5340.-
i 

1360.- : 6700.-
i 

Miina Härma Gümnaasium i Jüri Sasi 
i 

31 : 6090.-
i 

610.- : 6700.-
i i 

Raatuse Gümnaasium : Aivar Paidla 
i 

31 i 6090.- - i 6090.-

Puškini Gümnaasium : Tamara Varamäe 
i 

30 ; 5680.-
i 

410.- ; 6090.-
i i 

Tamme Gümnaasium : Kaupo Järviste 31 : 6090.-
i 

- : 6090.- : 
i i 

Slaavi Gümnaasium : Valentin Nešpanov 
i 

31 i 6090.- 210.- ; 6300.- : 



2 

: Karlova Gümnaasium 
i 

: Undel Kokk 
i 

! 31 
i 

: 6090.-
i 

J 210.-
i 

: 6300.-
i 

: Forseliuse Gümnaasium 
i 

: Paul Lääne 
i 

! 30 
1 

i 5680.-
i 

71TÕT 
1 

: 6090.-
i 

; Raadi Gümnaasium 
i 

: Vadim Mitroškin 
i 

r~29~ 
i 

: 5340.-
i 

' 750.-
i 

; 6090.-
i 

1. : 2. ! 3. : 4. ; 5. ; 6. 
: Mart Reiniku Gümnaasium 
i 

: Toomas Samm 
i 

! 31 
1 

: 6090.-
i 

r 2io.-
i 

: 6300.-
i i 

: Kommertsgümnaasium : Priit Hänni 
i 

! 31 
1 

: 6090.-
i 

r 6io.-
i 

: 6700.- : 
i i 

; Annelinna Gümnaasium 
i 

: Jevgenia Lindevaldt V~JT~ 
i 

i 6090.-
i i 

: 6300.- : 
i i 

: Kunstigümnaasium : Harri Kõo 
i 

! 31 
1 

i 6090.- i : 6090.- : 
i i 

; DescartesT Lütseum 
i 

: Jaan Reinson 
i i 

; 6090.-
1 

: 6700.- : 
i i 

: Kivilinna Gümnaasium 
i 

: Ants Serk 
i 

: 31 
i 

: 6090.-
i 

! 210.-
i 

: 6300.- ; 
i i 

l Täiskasvanute Gümnaasium 
i 

Juta Nugin ~~27~ 4730.- • 930.- ! 5660.- ; 
1 1 

: Annemõisa Kool 
i 

Sirje Hänni "" 29 5340.-1 320.-
i 

""5660.- ! 
i 

; Veeriku Kool 
i 

Valentina Ritsing 29 5340.- 320.- 5660.- ; 
i 

: Kesklinna Kool 
i 

Kersti Vilson 29 5340.- 5340.- : 
i 

! Herbert Masingu Kool Kriste Eller 27 4730.- IŠTÕT" 5340.- : 
i 

: Kroonuaia Kool 
i 

Tiina Kivirand r ~ 2 7 _ 4730.- ~1~TÕ7~ 5340.- : 
i 

: Puiestee Kool 
i 

Galina Gerassimenko r ~ 2 3 ~ 3710.- "T63ÕT 5340.- : 
i 

! Maarja Kool Kaia Oper r ~ 2 3 ~ 3710.- 690.- 4400.- : 
i 

; Finantseerimine linna eelarvest 
| 

: Õppekeskus 
1 

Tanel Linnus 30 5680.- T82ÕT1 7500.- : 

; Laste ja Noorte Maja Riho Leppoja 30 5680.-""1 5680.- ; 

' Noorte Loodusmaja Ene Ord 29 5340.- 5340.- j 

Noorte Tehnikamaja Madis Toots 29 5340.- 1 5340.- j 

Spordikool Gustav Pärn ~~29~' 5340.- 5340.- : 

Korvpallikool Villi Jukk 28 5000.- 5000.- j 

Jalgpallikool Avo Jakovits ; 
i 

24 3950.-
i 
1Õ5ÕT1 5000.- : 

Vanalinna Spordikool Albert Rästa 
i 
~ 2 8 ~ ! 

i 
5000.- ; 

1 
~~34Õ7~! 5340.- : 

1 Lastepäevakodu 
"Karoliine" 

Margit Sepp 22 ; 
j 

3480.-1 
i 

920.-1 4400.- : 

2.Lastepäevakodu "Tõruke" 
l 

Maie Kuklas : 
i 
"20*1 

i 
3060.- i 

i 
1240.- ! 4300.- ; 

3.Lastepäevakodu "Sass" ; Liivi Porovardja ~ 2 4 ~ ! 
i 

3950.- ; 450.- ! 
i 

4400.- : 



3 

: 5.Lastepäevakodu [Tiia Volmer • 26 
i | 

T 4460.-1" 340.- T4800.-

! Kesklinna Lastekeskus : Malle Pähnapuu 26 : 4460.- : 140.- : 4600.-

: 8.Lastepäevakodu : Valentina Frunze ! 24 
i | 

! 3950.- ■ 550.- ! 4500.-

; 9Lastepäevakodu "Annike" ; Valentina Soosaar : 24 
i j 

! 3950.- : 550.- ! 4500.- : 

! l. 2. i 3. 4. ; 5. : 6. 
' 13.Lasteaed "Päkapikk" ! Ljudmilla ! 20 

1 Znamenskaja j 

i 3060.- ' 1140.- ! 4200.- ! 

pLLLasteaed "Pöial-Liisi" ^Ene Reha | 20 
i j 

^~3060.-TlÕ4ÕlT4100.- ! 
["löXasteaed "Sirel" Jelena Ustav ; 20 

j 

r 3060.-7 1040.- ["4100.- ! 

: 17.Lastepäevakodu 
! "Ristikhein" 

Margo Elmest 26 "" 4460.-1" 340.- j~4800.- j 

! 18.Lastepäevakodu "Hellika" Aivi Nigola 24 3950.- ! 450.- ! 4400.- ! 

: 19.Lastepäevakodu 
! "Meelespea" 

Meeri Tampere \ 26 r 4460.-1 140.- T4600.- \ 

: 20.Lastepäevakodu 
! "Midrimaa" 

Ivlall Krebstein ■ 26 
i 

4460.- 140.- ! 4600.- ! 

: 21.Lastepäevakodu Jelena Berseneva 24 
i 

3950.- ; 550.- 1 4500.-

: 22Lastepäevkodu 
! "Mõmmik" 

Olimpiada Treštšina 26 4460.- ! 340.- | 4800.- \ 

: 25.Lastepäevakodu Asta Kakk 24 395Õ1T15Õ1T4500.-1 
: 28.Lastesõim "Mesipuu" Aili Michelson "T~22~" 3480.- : 920.- ! 4400.- ! 

; 29.Lastepäevakodu 
1 "Kannike" 

Reet Guthan 26 4460.- ! 340.- 1 4800.- : 

: 30.Lastesõim 
i 

Eda Uusma 20 3060.-~Tl HrJlTÄÕll 
l 32.Lastepäevakodu 
! "Rukkilill" 

Kaja Vaabel 26 4460.- ! 140.- ! 4600.- 1 

: 3 3 Lastepäevakodu : 
! "Pääsupesa" 

Anne Kõlamets 26 4460.-1" 240.- T4700.- ! 

: 34.Lastepäevakodu \ Ruti Roosalu 24 3950.-1" 550.- T4500.- \ 

r 3 5 Lastepäevakodu "Krõll" 1 Anu Kruusmets 24 3950.-1" 550.- T450O.- ! 

3 6.Lastepäevakodu : Viive Lepp 26 4460.-1" 240.- T4700.- : 

37.Lastepäevakodu : Ljudmilla Mihhailova 24 : 3950.- ! 450.- ! 4400.- 1 

Tähtvere Lastepäevakodu : Saima Enneveer 24 ; 3950.- ! 450.- i 4400.- ! 

40Lastepäevakodu "Hellik" \ Maie Kurul : 24 : 3950.- ! 550.- ! 4500.- 1 

Ploomikese Lasteaed : 
i 

Anneli Piibar 22 ; 3480.- ! 520.- 1 4000.- \ 

Finantseerimine omatulude eelarvest: 



4 
^ y 

r ; 
: Keeltekool : Beatrice Ulanova : 28 TlõõõTT" - ! 5000.-! 

2. Haridusosakonna juhataja käskkirjaga on õigus määrata munitsipaalharidusasutuste juhtidele 
ühekordseid lisatasusid ja preemiaid. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 04. märtsi 1997. a korraldus nr 440 
"Munitsipaalüldhariduskoolide direktorite palkade kehtestamine" ja 09. oktoobri 1997. a 
korraldus nr 2318 "Munitsipaalharidusasutuste juhtide kuutöötasu muutmine". 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Anto Iii 
abilinnapea linnapea 
ülesannetes 

Kadri Siibak 
linnasekretär 

%-


